АДМИНИСТРАЦИЯ
СОВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 146
от  « 11»  ноября  2019 года
Об отмене Постановления  администрации Советского сельского поселения от «04» мая 2016 г.  № 49 «Об утверждении Административного регламента предоставления администрацией Советского  сельского поселения муниципальной услуги «Уведомительная регистрация трудового договора с работодателем - физическим лицом, не являющимся индивидуальным предпринимателем» (в редакции Постановлений № 92 от 17.11.2017, № 126 от 12.10.2018)
 В соответствии с Законом Волгоградской области от 25.10.2017 N 90-ОД "О признании утратившими силу отдельных законодательных актов Волгоградской области" статьей 30 Устава Советского сельского поселения,   администрация Советского сельского поселения,
п о с т а н о в л я е т:
     1.  Постановление  администрации Советского сельского поселения от «04» мая 2016 г.  № 49 «Об утверждении Административного регламента предоставления администрацией Советского  сельского поселения муниципальной услуги «Уведомительная регистрация трудового договора с работодателем - физическим лицом, не являющимся индивидуальным предпринимателем» (в редакции Постановлений № 92 от 17.11.2017, № 126 от 12.10.2018)  отменить.
     2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию в установленном порядке.

Глава Советского
сельского поселения                                                                         А.Ф.Пак